
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 

COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 

 

Decizia nr. 32 din 25.09.2023  
  

 

În baza art. 55 alin. 2) din Regulamentului electoral privind alegerea membrilor 

comisiilor de disciplină şi a membrilor Comisiei Superioare de Disciplină şi aprobarea 

componenţei Comisiei Electorale Centrale aprobat prin Decizia nr. 8 a Consiliului Național 

al Colegiului Medicilor din România, 

 

 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  

 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

  

DECIDE: 

 

 Art. 1. Comisiile electorale teritoriale vor actualiza datele existente la Departamentul 

avizări referitoare la numerele de telefon mobil și adresele de e-mail corecte, acolo unde au 

constatat că există inadvertențe în primul tur de vot. 

 Art. 2. Comisiile electorale teritoriale vor actualiza informațiile de la Departamentul avizări 

referitoare la cotizația achitată pentru cei care au plătit până la data de 30 iunie 2023 și cei 

care s-au aflat pe listele suplimentare.  

Art. 3. Aceste liste vor fi importate de la Departamentul avizări și reprezintă listele electorale 

actualizate pe care le vor încărca în cabina electronică de vot în integralitate (nu se vor 

încărca doar modificările făcute), în cel mai scurt timp posibil, Comisia Electorală Centrală 

urmând să le revalideze cu cel puțin 3 zile înainte de scrutinul electoral.  

 

     

   

 

 

 

 

               PREȘEDINTE               VICEPREȘEDINTE 

 

DR. AURELIAN-EMIL RANETTI            DR. HORIA BUMBEA 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/

